
ZARZĄDZENIE Nr 3352/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.12.2015 r.

 w sprawie wyrażenia zgody Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie na 
oddanie w użyczenie na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Krakowie części 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w 
Krakowie w os. Sportowym . 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie do dnia 27.02.2017 r.  przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Krakowie os. 
Szkolne 28, nieobciążony prawem trwałego zarządu udział odpowiadający budynkowi wraz z 
niezbędnym terenem zielonym stanowiący 143/1000 części nieruchomości położonej w 
Krakowie w os. Sportowym 25a, oznaczonej jako działka nr 21 o powierzchni 0,2167 ha, obr. 
45-Nowa Huta, obj. KW KR1P/00241124/1, będący przedmiotem użyczenia na podstawie 
umowy zawartej 28.02.2014r. pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Miejskim Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Krakowie, w celu realizacji zadania pomocy społecznej polegającego 
na prowadzeniu mieszkania chronionego dla osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


